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N°EXPE. TITULAR

ULTIMO DOMICILIO CONOCIDO

29/4211 Jose Andres Rodriguez Granado
29/4287 Kongo Inversiones, S.L.
29/4321 Valdecamacho, S.L.

29/4330 Daniel Enrique Salvador Perez
29/4353 Sdad Gastronomica Puerto Zanzibar, S.L.
29/4384 Cristobal Jesus Aragon Romero

29/4390 Heredia Centeno, S.L.

29/4496 Morteros Proyectados del Sur, S.L.

C/Barcelona, 10 3°C. Estepona

Urb. Coto de la Serena C/Moraleja 4. Estepona
C/Senda del Pilar 17 “Valdeflores”. Torremolinos
Plaza de la Merced 2 2° 1zqda. Mélaga
C/Atarazanas 7 3°B. Malaga

C/San Francisco, 2. Alhaurin el Grande

C/San Bartolome, 15. Mijas

C/ Aparejadores, 49. Fuengirola

Mélaga, 12 de abril de 2004.- El Delegado (Decreto 21/85, de 5.2), El Secretario General, Enrique Ruiz-Chena Martinez.

RESOLUCION de 12 de abril de 2004, de la Dele-
gacidn Provincial de Mélaga, por la que se hace publica
relacién de solicitantes a los que no ha sido posible
notificar diferentes actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 y 61 de la Ley 30/92
de 26 de noviembre, de RJAP y PAC, se notifica a los/as
solicitantes del Programa de ayudas para la adquisicion de

N°EXP. TITULAR

29/0055 Vanesa Jiménez Guerrero
29/0173 Antonio Rodriguez Lépez
29/0202 Sahijwani Sahijwani Basant
29/0367 Mensajeros Mensamar, S.L.

29/0571 Compaiiia Teleoperadora Orion, S.L.

29/0623 Jose Luis Gonzalez Luna

29/0681 M*Teresa Garcia Gonzalez

29/0738 Juan Antonio Campos Pareja

29/0775 Construcciones Coin Siglo XXI
29/0902 Prometour Espafia

29/0916 Nuevos Publicitarios de Malaga
29/1037 Juan M. Blanco Leiva

29/1112 Grabiel Corrales Gutiérrez

29/1154 Ana Flor Mélaga, S.L.
29/1197 Dolores Pérez Moreno
29/1295 Capellania 2000, S.L.

29/1307 Amra Publications 2001, S.L.

29/1316 Sagrado Custom Cycles, S.L.

equipamiento informatico y de acceso a internet, previsto en
la Orden de 25 de abril de 2002, de la Consejeria de Empleo
y Desarrollo Tecnolégico, que seguidamente se relacionan,
resoluciones de concesién, haciéndose constar que para cono-
cimiento del contenido integro del acto y constancia del mismo,
podrén comparecer en un plazo de diez dias en el Servicio
de Cooperacién Econdmica y Desarrollo Tecnoldgico, sito en
Avenida de la Aurora, 47-7.2 planta. C.P. 29071. Malaga:

ULTIMQ DOMICILIO CONOCIDO

C/Carril del Siroco, Ed. Paloma, local B-1. Benalmadena
C/Padre Coloma, 3. Mdlaga

C/Sagitario. Benalmadena

C/Arganda, 10. Malaga

C/Hilera, 8. Malaga

C/Buenavista, s/n. Coin

Avda. de las Palmeras 2, p. 1. Entreplanta local 6. Benalmadena

C/Fuentezuela, 7.Velez Malaga
C/Principe de Asturias, 6. Coin
C/Strancha, 7 1° Izqda. Malaga
Plaza Félix Saenz, 2. Malaga
C/Del Pilar, 54. Mijas
Diseminado la Sauceda. Cortes de la Frontera
Plaza Uncibay, 8 Planta 3. Pta 3. Malaga
Conjunto Residencial Las alondras, 17. Benajarafe
C/Casas de Campo, 20 1* A. Malaga
C/Jacinto Benavente, 14-6. Marbella

C/Javier Arraiza, 7. Marbella
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29/1325
29/1343
29/1368
29/1378
29/1395
29/1463
29/1483
29/1560
29/1607
29/1622
29/1693
29/1694

29/1759
29/1760

29/1763
29/1770
29/1833
29/1884
29/1942
29/1945
29/1946
29/1962
29/1992
29/2044

29/2134
29/2149

29/2171
29/2219
29/2231
29/2289
29/2358
29/2380
29/2406
29/2592

Morales Asesoramiento Juridico, S.C.

Inversiones Juispima, S.L.
M?*Dolores Romero Mufioz
Antonio Alvarez Martin
Oxford College Language, S.L.
Francisco Aroca Jiménez

José Periafiez Rodriguez
Rafael Luque Jaime

Antonio Mingorance Gutiérrez
Angel Alcaide Ruiz

Miguel Lépez Gutiérrez

Juan A. Pérez Fernandez

Wireless Phone, S.L.
U.M.T.S. World, S.L.

Juan Jarrillo Delgado

Jose Gavilan Aguilar

Construcc. y Reformas Hnos Melchor, S.L.

Inés Fuentes Fernandez
Pilar Bonet Texeira
Lidia Serran Benitez
Starostenko Tatiana
Scala A.F.,S.L.

Utasa, S.L.

Carmen Galo Fernandez

Yolanda Pérez Ruiz

Delgado Navarro, S.L.
Francisco Soto Cortés

Marcos Sanchez de Roeck
Carmen Julia Ponce Martinench
Juan Antonio Castillo Alvarez
Zenit Topografia, S.C

Ana Maria Cortés Godoy
M?Carmen Pino Palma

Josefa Galan Guerrero

ULTIMO DOMICILIO CONOCIDO

C/Doctor Evangelista, 6. San Pedro de Alcantara
C/Fidias, 5. Malaga
C/Del Rio, 37. Velez Malaga
Plaza Uncibay, 8 Planta 3 Pta.5. Mailaga
Avda. Conde De San Isidro, 6. Fuengirola
Avda. Del Romeral, 6. Antequera
Urb. El Saladillo. Estepona
C/Molina Larios, 13. Malaga
Avda. Ricardo Soriano, 46. Marbella
Urb. Serramar. C/Garcia Lorca Bajo, 0. La Cala del Moral
Ctra. Nacional 340, km 263. Benajarafe
Camino de Castillejos, 5. Malaga

C/Antonio Martela, 5. Mélaga
C/Alonso de Palencia, 10-12. Malaga

Avda. Ana Toval, s/n. Gaucin

Avda. de Mijas, 34. Fuengirola

C/Juan de la Cierva,1 1A. Cartama
C/Alfambra, 4. Malaga

C/Cervantes, 5. Malaga

C/Ramal Cerro Largo, 5 2 H. Torremolinos
C/Victoria, 10. Fuengirola

C/Hierbabuena, 12. Velez Mélaga
C/Salitre, 26 3 C. Malaga

C/Escultor Marin Higuero, 6. Malaga

C/Doctor Fleming, 3. Velez Malaga
Ctra. Mélaga-Almeria, 14. Velez Malaga

C/Antonio Jiménez Ruiz, 13. Malaga
C/La Unioén, 14. Malaga
C/Infante, Ed. Habana. Benalmadena
C/Aruba, 20. Malaga
Plaza Hospital Civil, 6. Malaga
C/Elisa Ortigosa, 4. Torrox
Apartado de correos 1009, Marbella

Camino de Santiago, 10. Fuengirola
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29/2637
29/2736
29/2777
29/3281
29/3298
29/3400
29/3430
29/3506
29/3568
29/3642
29/3667
29/3716
29/3823

29/3937
29/3986

29/3998
29/4006
29/4053
29/4164
29/4239
29/4249

29/4283
29/4302

29/4310
29/4390
29/4405
29/4421
29/4425

Fco. Javier Diaz Diaz

Andres Benitez Morales
Leonor Arias Fernandez
Alonso Luque Castro
M?*Carmen Migallon Buitrago
Juan Moreno Maldonado
Antonio Hiraldo Garcia

Juan Diego Pedregrosa Rios
Rogesur, S.L.

Jose Antonio Jimenez Nadales
Rafael Hidalgo Rejano

Angel Medina Muifioz
Transitos Malaga, S.L.

Centro de Trabajo Antares, S.L.

Casares Guerrero, Juan Miguel
Aserraderos Velez, S.L.
Alvaro Suarez Racaiio

Antonio Caballero Almagro

Europa S.C.

Ferrallados y Encofrados Mijas, S.L.

Rosa Bueno Sanchez

Sikitranco, S.L.
Alicia Marquez del Rio

Garcia Molina, Jose Miguel
Heredia Centeno, S.L.L.
Campos Cortes, Ana

Rocio Amigo Gonzalez

Montafiez Ruiz, M* Carmen

ULTIMO DOMICILIO CONOCIDO

Ctra. Mijas, Ed. Montesol, s/n dcha 3 1 B. Coin

Ctra. Ronda-San Pedro, km 2. Ronda

Avda. de Mediterraneo, 145. Rincon de la Victoria

C/Moscatel, 43. Arroyo de la miel. Benalmadena
C/Alonso XIII, s/n, Ed. Fuengirola Centro. Fuengirola
C/Mirasierra Ed. Palmasol, 2 B. Alhaurin el Grande
Avda. Carlota Alesarnder, 25. Torremolinos

C/Doctor Marafion, 1 B. Alhaurin el Grande

C/San Francisco, 27. Ronda

C/Molinillo, 9. Campanillas

Urb. Calipso II Apartamento 307. Mijas

Camino del pato 22, 1 B. Malaga

Ctra. Campanillas, km 6. Campanillas

C/Lagunillas, 5. Malaga
C/San Jose, Ed. Marengo, 17 1 A. Velez Malaga

Camino del cementerio , s/n. Velez Malaga
Urb. Lindasol Res. Carambuco P. 1 Bajo A. Marbella
C/Colombia, 61. Ronda

C/Acebo 85. Alhaurin el Grande.

C/Azucena, local 5 3 B. Mijas

C/Alamos, 25. Torrox

C/Ibrahim, 12 3 Y. Mélaga
C/El Cantal, 10. Rinco6n de la Victoria

Camino del colmenar, 12 local 2. Milaga

C/San Bartolomé, 15. Mijas

C/La Sierra, 6. Mijas

Avda. Juan Carlos I Ed. Alboran Bq B 5D. Estepona
C/Moreno Carbonero, Ed. Recadero 3A Izqda. Fuengirola

Malaga, 12 de abril de 2004.- El Delegado (Decreto 21/85, de 5.2), El Secretario General, Enrique Ruiz-Chena Martinez.
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ACUERDO de 1 de marzo de 2004, de la Dele-
gacién Provincial de Mélaga, por el que se somete
a informacién publica la solicitud de declaraciéon de
utilidad publica para la instalacion de una linea eléc-
trica en el término municipal de Antequera (Malaga)
(Expte. AT 678/5.583). (PP. 798/2004).

De acuerdo con lo establecido en la Ley 54/1997, de
27 de noviembre, del Sector Eléctrico; Real Decreto
1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las
actividades de transporte, distribucién, comercializacién, sumi-
nistro y procedimientos de autorizacion de instalaciones de
energia eléctrica; Ley 7/1994, de 18 de mayo, de Proteccion
Ambiental; Decreto 153/1996, de 30 de abril, por el que
se aprueba el Reglamento de Informe Ambiental; Ley de Expro-
piacion Forzosa, de 16 de diciembre de 1954, y Reglamento
de la Ley de Expropiacién Forzosa, aprobado por Decreto de
26 de abril de 1957, se somete a informacién publica la
peticién de autorizacion administrativa, aprobacién de proyecto
de ejecucién y declaracién de utilidad publica, implicando esta
Ultima la urgente ocupaciéon a los efectos de lo establecido
en el articulo 52 de la Ley de Expropiacién Forzosa, de la
instalacién eléctrica cuya relacién de afectados se publica en
el BOE, BOJA, BOP y Diario Sur, y cuyas caracteristicas prin-
cipales son las siguientes:

Peticionario: Endesa Distribucién Eléctrica, S.L.
Domicilio: C/ Maestranza, 6 - Malaga.

Finalidad: Linea aéreo-subterranea doble circuito a 20 kV
entre Subestacion Antequera-Parque Empresarial de Anteque-
ra, para distribucién de energia eléctrica.

Situacién: Desde la Subestacion de Antequera hasta Par-
que Empresarial de Antequera.

Caracteristicas:

Linea aérea doble circuito de 20 kV con conductor
LA-110, con un total de 3.389 metros de longitud, con apoyos
metalicos.

Linea subterranea de 20 kV con conductor RHV 12/20 kV,
con conductor de 150/240 mm? y 197 metros de longitud.

Términos municipales afectados: Antequera.
Referencia expediente: AT-678/5.583.

Lo que se hace publico para que pueda ser examinada
la documentacién presentada en el Servicio de Industria, Ener-
giay Minas de esta Delegacion Provincial de Empleo y Desarro-
llo Tecnolégico, sito en Avda. de la Aurora, s/n, Edificio Admi-
nistrativo de Servicios Multiples, 1.2 planta, formularse al mis-
mo tiempo las alegaciones, por duplicado, que se estimen
oportunas, en el plazo de veinte dias contados a partir del
siguiente al de la publicacion de este anuncio.

Mélaga, 1 de marzo de 2004.- El Delegado (Decreto
21/85, de 5.2), El Secretario General, Enrigue Ruiz-Chena
Martinez.



